parther.

o090 00000000 0000000 D

569006

N

VOPOPOO

& MAax16 (4x)
& M5x16 (4x)

& M6x16 (4x)

f M6x35 (4x)

} M8x18 (4x)

918xp8X5 (4x)

N
@ ¢17x@8x18 (4x)
@ © s1806 (40

O » Vvoxwo@4x)

&y M6 (4x)

@ % TESNENI

HNEE)

Pfipevnéte konzoly k zakladné.

i n 3
lOO@hOJOQOOOOOOOGOOOGOOO]

Pripevnéte stojan k televizi.

ATEICTOTEN
o




parther.

o090 00000000 0000000 D

569006

N

VOPOPOO

& MAax16 (4x)
& M5x16 (4x)

& M6x16 (4x)

f M6x35 (4x)

} M8x18 (4x)

918xp8X5 (4x)

N
@ ¢17x@8x18 (4x)
@ © s1806 (4

O » Vvoxo@4x)

&y M6 (4x)

@ % TESNENIE

HNEE)

Pripevnite konzoly k zdkladni.

i n 3
lOO@hOJOQOOOOOOOGOOOGOOO]

Pripevnite stojan k televizii.

ATEICTOTEN
o




parther.

o090 00000000 0000000 D

569006

N

VOPOPOO

& MAax16 (4x)
& M5x16 (4x)

& M6x16 (4x)

f M6x35 (4x)

} M8x18 (4x)

918xp8X5 (4x)

N
@ ¢17x@8x18 (4x)
@ © s1806 (4

O » Vvoxo@4x)

&y M6 (4x)

@ % uszczelke

HNEE)

Przymocuj wsporniki do podstawy.

i n 3
lOO@hOJOQOOOOOOOGOOOGOOO]

Przymocuj stojak do telewizora.

ATEICTOTEN
o




parther.

569006

o090 00000000 0000000 D

VOPOPOO

N

& MAax16 (4x)
& M5x16 (4x)

& M6x16 (4x)

f M6x35 (4x)

} M8x18 (4x)

918xp8X5 (4x)

N
@ ¢17x@8x18 (4x)
@ © s1806 (4
O » Vvoxo@4x)
&y M6 (4x)

@ % DICHTUNGEN

Bringen Sie die Dichtung unter

dem Sockel an.

HNEE)

Befestigen Sie die Halterungen an der
Basis. _

[ =
lOO@honOOOOOOOGOOOGOOO]

(/
Befestigen Sie den Stander am Fernseher.

(AYEICIOYEN|
@




	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



